[0.001s][warning][perf,memops] Cannot use file /tmp/hsperfdata_ec2-user/1154036 because it is locked by another process (errno = 11)


	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Cyklus Svět médií 21. století přivítal na PdF Václava Moravce 
    
    
        
      27. 11. 2019
        
        
          Lokální kulturní aspekty vývoje žurnalistiky a médií po roce 1989, ataky a oslabování médií veřejné služby, jejich komercionalizace, koncentrace a oligarchizace, globální technologické alternativy a taky bezpočet zajímavých...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Děkanka PdF ocenila zásluhy Josefa Hejného o rozvoj kvalitního vzdělávání učitelů
    
    
        
      27. 11. 2019
        
        
          Děkanka Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc., ocenila udělením Pamětní medaile PdF UP celoživotní zásluhy PhDr. Josefa Hejného o rozvoj kvalitního vzdělávání učitelů 1. stupně...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Pedagogická fakulta bude spolupracovat s hradem Bouzov
    
    
        
      25. 11. 2019
        
        
          Tvorba edukačních programů pro návštěvníky Státního hradu Bouzov, odborné stáže studentů na hradě nebo smluvní výzkum. To jsou některé z oblastí memoranda o spolupráci s Bouzovem, které začátkem listopadu podepsala děkanka...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Zástupce PdF přednášel v Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR
    
    
        
      19. 11. 2019
        
        
          V pondělí 18. 11. 2019 proběhl v prostorách Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR pod záštitou poslankyně Heleny Válkové a europoslankyně Dity Charanzové  odborný seminář zaměřený na problematiku bezpečnosti dětí v online prostředí....

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        PdF pokřtila karty Listopad 1989 – 7 klíčových momentů sametové revoluce
    
    
        
      13. 11. 2019
        
        
          Do oslav třicetiletého výročí listopadových událostí v roce 1989 se pedagogická fakulta zapojila projektem s výukovým přesahem. V aule byly pokřtěny edukativní karty s názvem Listopad 1989 – 7 klíčových momentů sametové revoluce,...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Podzim v galerijní a kulturní platformě Basement
    
    
        
      12. 11. 2019
        
        
          Basement navázal na letošní letní semestr a také na podzim nabídl a ještě nabídne pestrou kulturní nabídku. Podzimní program završí nejprve 18. 11. od 18 hodin vernisáž výstavy "Tak hluboko se zrcadlím v tobě, jako ty ve mně"...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        LISTOPAD 1989 | 7 KLÍČOVÝCH MOMENTŮ SAMETOVÉ REVOLUCE
    
    
        
      8. 11. 2019
        
        
          Pozvánka na oslavy 30 let svobody na Pedagogické fakultě UP v Olomouci
Přijďte si připomenout Listopad 1989, pokřtít tematické edukativní karty z dílny studentů fakulty a poslechnout si přednášku historika Pavla Kreisingera....

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Konference určená studentům doktorských studijních programů letos již popatnácté
    
    
        
      8. 11. 2019
        
        
          Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci s téměř každoroční pravidelností pořádá dvoudenní mezinárodní vědeckou konferenci určenou studentům pedagogicky zaměřených doktorských studijních programů. Letos, ve dnech 6.–7....

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Soutěž #ILoveTeaching zná své vítěze
    
    
        
      1. 11. 2019
        
        
          Cílem soutěžní kampaně s názvem "I Love Teaching" bylo zviditelnit učitelské povolání, poukázat na zapálené učitele a vyzdvihnout jejich důležitost. Ideou bylo ukázat krásu i náročnost pedagogické profese a připomenout záslužnou...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Festival Opera Schrattenbach bude v Olomouci po patnácté
    
    
        
      1. 11. 2019
        
        
          Patnáctý ročník přehlídky soudobé hudby Festival Opera Schrattenbach se zaměří na soudobé proměny komorní hudby. Přinese mnoho skladeb, které zazní v podání strhujících interpretů v Olomouci a ČR poprvé. Hudební novinky představí...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										51
									
							
	
							    52
							
	
								
										53
									
							
	...
	
						73
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









